
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hei!   

Uusi vuosi on hyvässä vauhdissa ja MultiLogos-hankkeen viimeiset toimintakuukaudet ovat 

edessä. Alkukevät rullaa tuttuun tapaan viimeisen täydennyskoulutuksen sekä hankkeen 

päätöstapahtuman suunnittelun parissa. Tämän jälkeen alamme jo kääntää katsetta kohti 

hankkeen jälkeistä aikaa. Raportoimme hankkeen toimenpiteistä ja tuloksista ja nostamme 

esiin hankkeessa hyviksi todettuja käytäntöjä ja toimintamalleja. Toivomme niiden leviävän ja 

vakiintuvan osaksi yhteistyöverkoston toimintoja ja helpottavan puheterapia-alan arkea.  

Ilmoittaudu mukaan hankkeen päätöstapahtumaan  

MultiLogos-hankkeen päätösseminaari ”Yhteistyön poluilla” pidetään maanantaina 

16.3.2026 klo 12.00–16.00 Joensuun tiedepuistolla. Esittelemme tilaisuudessa MultiLogos-

hankkeen keskeisimmät tulokset ja keskustelemme yliopiston ja työelämän välisen yhteistyön 

merkityksestä. Luvassa on mielenkiintoisia puheenvuoroja logopedian nykytilasta ja 

tulevaisuudesta, useasta eri näkökulmasta. Seminaarin pääpuhujana on Suomen 

Puheterapeuttiliitto ry:n puheenjohtaja, dosentti Soile Loukusa. Tilaisuus on tarkoitettu 

kaikille hankkeen toiminnassa mukana olleille, yhteistyökumppaneille, Logoverkoston 

jäsenille, puheterapia-alan toimijoille sekä asiasta kiinnostuneille. Tarkemman ohjelman sekä 

lisätietoja löydät Logoverkoston sivuilta. Ilmoittauduthan tilaisuuteen tämän lomakkeen 

kautta maanantaihin 9.3.2026 mennessä. Lämpimästi tervetuloa mukaan! 

 

Tutustu LogoLabin 3D-mallinnukseen  

Itä-Suomen yliopiston LogoLab-tutkimusympäristöön voi nyt tutustua myös virtuaalisesti.  

Syksyn 2025 aikana laboratoriosta tuotettiin yhteistyössä Cudis-hankkeen kanssa 3D-

mallinnus, joka esittelee laboratorion fasiliteetteja. Voit käydä kurkistamassa LogoLabiin 

tämän linkin kautta. Pääset tutustumaan LogoLabin laitteistoihin myös jatkossa 

Logoverkoston nettisivujen kautta.  

 

 

Reipasta tammikuun jatkoa toivottaen, 

 

Sirkku, Tiina ja Laura 
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Uutiskirjeen peruminen: logoverkosto@uef.fi 

Osoitelähde: Itä-Suomen yliopiston sidosryhmärekisteri, rekisteriseloste 

https://sites.uef.fi/logoverkosto/uutisia/tulevat-tapahtumat/
https://forms.office.com/e/FhEeJV0LsT
https://my.matterport.com/show/?m=jRUCZHuHs39
https://sites.uef.fi/logoverkosto/logolab/
https://www.uef.fi/fi/tietosuoja

